XI sol. clericis, supra terram que fuit Ade Le Gatel, as Près

Mouskes, que modo est Egidii Pasquin, Brugensis torn[atoris]

.

— Nicliolai Albini, canonid et dyaconi / marcam fini argenti

supra domum Mikaelis Le Carteronnier ,
in magno vico de Fins, in

Natali Domini et in sancto Johanne. Item, pro dicto obitu, dimid.

marc, argenti supra domum Pétri de Cruce, filü Joliannis de Ulmo,

in Magna Calceia, in Natali Domini et sancto Johanne.

MARÏIUS.

1 Kal. Obitus Blancardi de Remis, xviin sol. cellarium solvit pro

Ghelve.

— Renaldi de le Gesseroie. Girciter xmi sol. Tercia garba

X bonariorum terre apud Lambersart. Presbiter loci tenet ad

censam.

2 VI NON. Obitus domini Guichardi ^ quondam hujus ecclesie canonid.

Quantum valent require in fine libri.

— Domini Joliannis Lescrignier, presbiteri, quondam decani

1. roôle et musicien, m. le 26 février 1286. Avec sa sœar Beatrix, il fonda une cha-

pellenie, en 1284. (Cartulaire, p. 504, 505, 588, 592-504.)

2. Cité dans les Comptes, 1303-1320.

3. Guichard de Vienne, chanoine en 1283, doyen en 1288, déjà démissionnaire et

redevenu simfile chanoine eu 1290, vivait encore en 1297.

141 —

Siclinieiisis, et commemoralio parentiim siiorum. X sol annui red-

ditiis. Inde tertia pars capellanis et clericis. De fiiiibus accipiuntiir

V sol. supra liereditatem Walteri Le Mullier, in Magna Calceia, ad

Pasclia. Et altos V sol. debet magister P[etriis] Caudreleiiive \
donec eos emerit suflicienter.

3 V NON. Obitus magistri B[alduini] Marcot Iwjus ecclesie canonici

et presbiteri. Hl lib. supra deciniam de Ghelve, que fuit domini

Eulardi de Poubes.

4 iiii NON. Obitus boue memorie fratris IJugonis de Sainchier,

ordinis fratrum predicatorum, tituli sancte Sabine presbiteri car-

dinalis in cujiis obilu debent fieri iioveni kctiones, et tenentur pueri

legere et cantare. Et cedant canonicis dicto obitu quatuor lib.,

sumende in territorio de Dikemue, apud Kasekinkierke, supra tres-

decem mensuras terre. Debitor dictarum llll librarum Pdkewars,

filins Matlii de le Berst. Termini solutionis in sancto Martino et

sancto Georgio. Item, capellanis X sol., et clericis X sol., qui tota-

liter vigiliis, commendationibus et misse intererunt. item, pueris

legentibus et cantantibus, cuilibet I den. Succentori, capellano et

clerico facientibus olficium in vigiliis, cuilibet II den. Cantori tenenti

chorum in missa, XII den. Presbitero canonico dicenti missani,

VIII den. Dgacono et subdgacono canonicis, cuilibet VU den. Tribus